
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ 

г. Борзя

27 января 2025 г. № 1b § b

О внесении изменений в приказ № 192 § 3 КОМОБР и МП «Об 
утверждении сроков и мест регистрации для участия в государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования и написании итогового сочинения (изложения) в 2024 - 2025 
учебном году на территории Борзинского района от 14 октября 2024 г

В целях организационного, технологического и информационного 
обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА- 
И)
приказываю:
1. Внести в приказ № 192 § 3 комитета образования и молодежной 
политики «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования и написании итогового сочинения (изложения) 
в 2024 - 2025 учебном году на территории Борзинского района» следующие 
изменения:
- в пункте 2.2. «Места регистрации на участие в экзаменах для участников 
ЕГЭ» изменить адрес регистрации заявлений на 01 февраля (суббота) 2025 на 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 43», г. Борзя, ул. Советская, 52
2. Наделяевой Т. А., муниципальному координатору ГИА-11 разместить 
информацию на официальном сайте комитета образования и молодежной 
политики муниципального района «Борзинский район» и группе ВК.
3. Контроль данного приказа оставлю за собой

Председатель комитета образования И. И. Мальцева


